

Увага! Відпуск товару здійснюється з 10:00 до 18:00 крім суботи, неділі. Сплачений товар зберігається 5 діб. Наявність товару не гарантується після закінчення дії рахунку.  
Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

### Зразок заповнення платіжного доручення

Товариство з обмеженою відповідальністю  
Одержувач "Торговельно-будівельний дім "ОЛДІ"

Код 24738845

Банк одержувача

АТ "ОТП Банк"

Код банку

300528

КРЕДИТ рах. N

26004001302909

Шановні покупці, просим ВАС коректно заповнювати Платіжне доручення:  
**обов'язково вказувати серію ДПР, номер рахунку, дату**

### ТАЛОН-ЗАМОВЛЕННЯ № ДПР-249267 від 08 липня 2019 р.



Z 1 0 1 2 4 9 2 6 7 0 8 0 7 2 0 1 9

Адреса магазину: 49125, Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н, територія Слобожанської селищної Ради, комплекс будівель та споруд, буд. 17а

Тел.: 0567479949

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Торговельно-будівельний дім "ОЛДІ"

03113, м. Київ, вул. І.Шевцова, 1,  
код за ЄДРПОУ 24738845, ІПН 247388426505,  
Є платником податку на прибуток на загальних засадах

Інформація про замовника:

П.І.Б. Роздрібний покупець

Договір: ДПР\_Розничний покупець

№	Товар	Штрих код	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума без знижки	Знижка	Сума з ПДВ
1	Світильник світлодіодний EUROLAMP LED-FX(1.2)-36/41 slim		12 шт	599,90	7198,80	503,92	6694,88
2	Лінолеум ACTIVA AVENUE 8 3.0		57 м2	193,90	11052,30	773,66	10278,64
3	Плінтус пласт.SAN DECOR COMFORT 232 Дуб Фінлей		13 шт	39,90	518,70	36,31	482,39
4	З'єднувач SAN DECOR 132 Дуб Фінлей (упак) 50 бл		6 компл	16,20	97,20	6,80	90,40
5	Внутр.кут SAN DECOR 132 Дуб Фінлей (упак) 50 бл		4 компл	19,90	79,60	5,57	74,03
6	Зовн.кут SAN DECOR 132 Дуб Фінлей (упак) 50 бл		2 компл	19,90	39,80	2,79	37,01
7	Заглушки SAN DECOR 132 Дуб Фінлей (упак) 50 бл		1 компл	16,20	16,20	1,13	15,07
8	Поріг ПАС-1308 39x5,4 ПКс40 Дуб капучино Т 1,8		7 шт	149,10	1043,70	73,06	970,64

Разом: 20046,30 1403,24 18643,06  
У тому числі ПДВ: 3107,18

Всього найменувань 8, на суму 18643,06 грн.

Вісімнадцять тисяч шістсот сорок три гривні 06 копійок

У т.ч. ПДВ: Три тисячі сто сім гривень 18 копійок

Дата виконання замовлення

Сума оплати: 18643,06 грн

Продавець-консультант Хаданович Олена

Замовник \_\_\_\_\_

Рахунок дійсний до сплати до 11.07.2019

